
UCHWAŁA NR XIII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta i Gminy Solec nad 
Wisłą z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada 
Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/45/2024 Rady Miejskiej w Solcu  nad Wisłą z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta i Gminy Solec nad Wisłą z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: w § 3 uchwała 
otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DE3A6A-63EC-404C-9248-4CD676982C7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIII/63/2024 

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 akty normatywne, zawierające przepisy powszechnie 

obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu 

dni od dnia ich ogłoszenia, chyba że dany akt normatywny określi termin dłuższy. 

W przypadku podjęcia uchwały sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta i Gminy 

Solec nad Wisłą z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 nastąpiło 

błędne sformułowanie przepisu o wejściu w życie przedmiotowej uchwały. Zasadą jest, że 

akty normatywne o charakterze wewnętrznym, w tym uchwały rad gminy, które nie są aktami 

prawa miejscowego, wchodzą w życie z dniem ich podjęcia przez odpowiedni organ. Zapisy 

uchwały nie zawierają przepisów powszechnie obowiązujących. Wobec powyższego, 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DE3A6A-63EC-404C-9248-4CD676982C7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


